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ERGEBNIS
Jedermann 15Rd. =

Elb

Rundstreckenrennen
72 km

ST

auerennen Klodén'

o\

30.04.11

@ km/h des Siegers

UCI Code

Verein

Fahrzeit

1. 118
2. 46
3. 43
4. 116
5. 68
6. 14
7. 6
8. 216
9. 10
10. 5
11. 117
12. 101
3. 2
14. 236
15. 105
16. 247
17. 228
18. 24
19. 79
20. 4
21. 25
22. 20
23. 113
24. 38
25. 77
26. 65
27. 63
28. 21
29. 54
30. 90
31, 107
32, 7
33. 33
34. 57
35. 102
36. 18
37. 29
38. 239
39. 110
40. 22
41. 83
42. 60
43. 87
44. 62
45. 114
46. 40
47. 76
48. 30
49. 64
50. 67
51. 9
52. 85
53. 70
54. 81
55. 230
56. 23

30.04.2011 -

GER19680712
GER19790327
GER19901124
GER19760102
GER19870313
GER19690505
GER19660214

GER19770722
GER???

GER19730902
GER19670209
GER19940903
GER19661012

GER19930520
GER19830306
GER19821229
GER19800509
GER19770614
GER19861208
GER19540901
GER19580201
GER19641210
GER19900414
GER19810912
GER19770804
GER19791218
GER19650923
GER19611202
GER19740717
GER19690513
GER19620730
GER19730816
GER19770821
GER19770608
GER19741104
GER19830423
GER19751127
GER19700724
GER19880622
GER19850903
GER19680207
GER19801016
GER19690612
GER19791026
GER19811209
GER19820310
GER19840408
GER19841002
GER19720607
GER19781122
GER19760305
GER19870918
GER19720518
GER19820725

16:08 Uhr

NAME, Vorname
REUR, J6érn
MACHNITZKY, David
LICHAN, Patrick
TOBER, Ronny
RUCKERT, Jan Ole
FISCHER, Rene
BAUMGARTEN, Toralf
EISENBLOTTER, Matthias
BOSNIATZKI, Marek
BAHNDORF, Daniel
SCHAAL, Daniel
ZIPPAN, Michael
SCHURIG, Fabian
ARNDT, Torsten
SCHMIDT, Sven
TABBAC, Anas
LEUTHOLF, Johannes
HARZ, Hannes
SCHUMANN, Frank
ALTMANN, Thomas
HEIDEMANN, Robert
HALLE, Helmut
WINSELMANN, Michael
KUHNELT, Harry
SCHULZE, Steven
ROMAHN, Oliver
RESPONDEK, Julian
HAMANN, Séren
NEUMANN, Frank
WEINHOLD, Bernd
GEUE, Matthias
BECK, Tino

KARUS, Heiko
PFEIFER, Mirko
BLAS, Rene
GRIERIG, Lars
HOFFMANN, Jorn
BLAUE, Jan

WUST, Steffen
HANTZSCHEL, Dirk
STARKER, Tim
RADTKE, Christian
TREIBMANN, Michael
RENKOWSKI, Tino
MONTAG, Andreas
LANGER, Mario
SCHULZE, Marcel
JACHWITZ, David
RINKE, Michael
ROTHE, Phillipp
BOSE, Maik
STAUBERT, Sebastian
SCHEER, Lars
SCHWEICHLER, Philipp
SCHMAHL, Mario
HARTWIG, Christian

Team Bike Kult Cannodale
RFV Die Lowen Weimar
Merkur Cycling Team
Team Bike Kult Cannodale
Ur-Krostritzer Univega
Merkur Cycling Team
Ur-Krostritzer Univega
1. RSV Nisky

B+M Lindhardt

1. RV Leipzig

Team Bike Kult Cannodale
Team Bike Kult

RSC Jena
Sondershausen

Zossen

Tripolis

Triathlonclub Merseburg
RFV Die Léwen Weimar
Traktor Chemnitz

PSV Olympia Berlin
PSV Olympia Berlin
Dessauer RC
Weltraumjogger Berlin
Triathlonverein Dessau
RSV Kdénigswusterhausen
White Rock

PSV Olympia Berlin
Team Speiche Gera
Picardellics Dresden
Merkur Cycling Team
Wittenberg

Maxim Magdeburg

RFV Die Lowen Weimar
RSV-Team HOEB.ike
SC Risa

PSV Olympia Berlin
BRC Semper Berlin
RSV Wittenberg
Radfahrverein Germania Delitzsch
Picardellics Dresden
Magdeburg

Picardellics Dresden
Ur-Krostritzer Univega
RV Germania Delitzsch
SV Motor Eberswalde
RSG Muldental Grimma
RSV Speiche Leipzig
PSV Olympia Berlin
Ur-Krostritzer Univega
RFV Die Léwen Weimar
MTV Bad Bevensen
RSV Speiche Leipzig
PSV Olympia Berlin
Postsportverein Gorlitz
AC Leipzig

BB-Bike Team

Ergebnisdienst: www.finishtime.de

01:35:17
01:35:17
01:35:17
01:35:17
01:35:30
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:15
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:37:29
01:38:46
01:39:18
01:39:40
01:39:40
01:39:40
01:40:40
01:40:40

00:13
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
01:58
02:12
02:12
02:12
02:12
02:12
02:12
02:12
02:12
03:29
04:01
04:23
04:23
04:23
05:23
05:23
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ERGEBNIS Rundstreckenrennen

Jedermann 15Rd.= 72km 30.04.11 @ km/h des Siegers 45,34
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rickst. km/h
57. 66 GER19670227 ROSSL, Dennis Team Maxim Magdeburg 01:40:40 05:23 42,91
58. 86 GER19721024 TELLER, Jan Picardellics Dresden 01:40:40 05:23 42,91
59. 98 GER19780729 GABLER, Sven 01:40:40 05:23 42,91
60. 108 GER19710111 SANDER, Andre PSV Berlin 01:40:48 05:31 42,86
61. 112 GER19810202 BROSAMEL, Klaus-Johann Frankfurt am Main 01:40:58 05:41 42,79
62. 47 GER19730530 MARTEN, Thomas 1. RV Leipzig 01:41:06  05:49 42,73
63. 12 GER19740114 BRENNE, Marco Grimma 01:41:09 05:52 42,71
64. 106 GER19610517 MIERBACH, Frank Radteam Seidel Luckenwalde 01:41:15 05:58 42,67

die Fahrer mit den roten Riickennummern werden im Ergebnis mit einer "2" vor ihrer Nummer gelistet
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